
UCHWAŁA NR XLV/487/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia prawa wynikłego 
poprzez podjęcie uchwały nr LVIII/456/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 kwietnia 2010 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szprotawie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wezwania Pana Tadeusza Pozaroszcyzka - Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szprotawie do usunięcia naruszenia prawa w podjętej uchwale nr LVIII/456/10 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie postanawia się nie uwzględnić wezwania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Paprocki


